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15 Temmuz'un Filistin bağlantısı olmakla suçlanan ismin bu ilk darbesi değil

15 Temmuz darbe girişimiyle birlikte Birleşik Arap Emirlikleri’nin, Yaser Arafat’ın ölümünden sorumlu tutulan El-Fetih üyesi

Muhammed Dahlan’ın Erdoğan’ı devirme işini ihale ettiği iddiaları gündeme gelmişti. 

Dahlan'ın ismi son dönemde yeniden gündeme geldi. İddialara göre, Birleşik Arap Emirlikleri'nin 15 Temmuz darbe

girişiminden önce Dahlan aracılığı ile FETÖ'ye finansal destek sağladığı ve 15 Temmuz'dan önce de Fetullah Gülen'le

temasa geçtiği iddia edildi.

DAHLAN'IN "DARBE" GEÇMİŞİ

2007 yazında Terör Örgütü silahlı kuvvet kullanarak Gazze yönetimini ele geçirdi. Aradan geçen 10 yıl içinde halk

tamamen yıkılmış ve neredeyse tabiri yerinde ise posası çıkmış durumdadır. Ağır vergiler ve Abu Mazen yönetime

dönmeyi reddediyorlardı. Ehud Yaari darbenin başladığı o haftaya dönerek değişen güç dengesini inceledi.

Filistinliler arasındaki destan El Fetih Örgütünün kuvvetli adamı Muhammed Dahlan'ın Hamas birimlerinin üzerine

çullanarak Hamas’ı Gazze’de etkisiz hale getirmeyi planladığı anlatılır. Ancak Haziran 2007’de Hamas ön alır ve daha

çabuk davranarak süratle Gazze yönetimine ve şeridine tamamen hakim olur.

Dahlan kuvvetleri yaz sıcağında ve Hamas karşısında tereyağ misali eriyiverdiler. El Fetih yöneticileri Hamas tarafından

binaların damlarından sokaklara atıldılar. Uzaktan kumanda edem Halit Maşal, adamları vasıtasıyla Gazze kasasının

üzerine çöküverdi. Maşal, Gazze’de F.K.Ö. yönetimini hepten yok etmek istemedi. Sadece onları eğitmek istedi. (köpek

eğitmeni gibi)

Ancak Hamas’ın eli silahlı, beyinleri kaynayan militanları kendilerini tutamayıp F.K.Ö’nün Gazze’deki resmi yönetim binası

olan Abu Mazen’in Mukataa’sını basarak bütün Devlet bakanlıklarını ele geçirdiler. Bu baskın esnasında özellikle Güvenlik

birimini (namı diğer Gemi’ye) el koydular. Bu bina CIA tarafından Dahlan için inşa edilmişti.
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HAMAS YARDIM İÇİN BAĞIRIRKEN ABU MAZEN DUYMAMAZLIKTAN GELİYOR

O zamanlar Maşal’ın adamları kendisini dinleyecek durumda değillerdi. Bu hata idi. Bu durum Hamas’ı Gazze’deki yeğane

yönetici durumuna getiriyordu. Hamas hizmet veren bir kurum haline gelmek zorundaydı. Kanalizasyon, topallayan

piyasa ile ve daha sonraları ise...

"Ve şimdilerde de Abu Mazen Hamas’ın yardım talebine cevap vermemekte ve hamas yönetimini el’e almaya niyetli

görünmemektedir. Hamas’ın bankamatiği olmaya niyeti yok demektedir. İsrail ve Mısır’a karşı Onların taşeronu olmaya

hevesli değilim" diyen Abu Mazen Hamas’ın Halk’a giderek (Sine-i millet) kimin yanıldığını anlamalarını ve kendilerinin

halkın kaderi ile oynadıklarını anlamalarını istemekedir. Yani Abu Mazen seçimle Hamas’ıun Gazze’den gitmesi

gerektiğini vurguluyor.

Abu Mazen evvelce Gazze’deki 58 bin memur maaşlarını ödemeyi reddetmiş ve devlet memurlarının maaşsız kalmasını

sağlamıştı. Bu bir tür ceza idi Hamas’a. Bunun üzerine Hamas elemanlarının büyük bir kısmı işe gelmemeye başladı. Ve

Hamas cevap olarak İsrail’in Gazze şeridine sevk ettiği Elektrik parasını ödemeyi durdurdu.

TÜNELLERDEN GEÇEN HER SANDIK İÇİN  VERGİ

Gazze’nin bütün malları neredeyse sadece İsrail-Kerem Şalom kapısından geçmektedir. Mısır kapısı ise genel olarak

kapalıdır. Bir çok tünel kesinlikle devre dışıdır. Sonuç olarak Hamas zaten bezmiş durumdaki halktan daha fazla vergi

toplama peşindedir.

Gazze’ye giren her kamyondan tahsil edilen vergiler, Tünellerden geçirilen her sandık için 27 dolar vergi. Veya haraç.

Dayanışma vergisi %3. Hiç bir tüccar İsrail’e Erez kapısından geçiş yapamaz, ta ki bütün vergilerini ödediğine dair belge

getirmezse.

Bu arada Hamas da baskı altındadır. Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri Gazze’ye (Hamas’a) para

göndermemektedirler. Türkiye taahhüt etmesine rağmen taahhüdünü yerine getirmemektedir. Katar ise yardım paraları

konusunu İsrail ile mutabakata bağlamıştır. İran ise çok fazla olmayan bir finans sağlamış olsa da bu askeri kanat

içindir.



Hamas en düşük seviyededir. Bu da İsrail için fırsattır.

Hamas’ın Gazze şeridinde 10 yıllık bir ihtilal yapmış olmasından sonra İsrail’in oraya dönmek gibi bir özlemi hiç mi hiç

yoktur. İsrail’in hedefi harap da olsa süreklilik arzeden bir ateşkes idame ettirmektir. Hamas’ın bu zor durumundan dolayı

muhtemelen daha uzun süreli bir ateşkes durumuna gelinebilir belki. Mesela saldırı tünelleri kazmaları önlenebilir. Bunun

karşılığında İsrail daha fazla yardım gönderebilir ve sınırları işçilere açabilir.
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